[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	______________

		№

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО город Александров в новой редакции и отмене решения СНД МО г. Александров от 26.06.2017 г. № 26».
В целях реализации ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов МО г. Александров,

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  приложение 1 к решению  Совета  народных  муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО город Александров в новой редакции и отмене решения СНД МО г. Александров от 26.06.2017 г. № 26» следующие изменения, в таблице 3 относительно  вида разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка», столбца «Предельные параметры» слова «Предельная высота зданий, строений и сооружений для данной территориальной зоны устанавливается не более 9 м, за исключением опор линий электропередач, антенн и труб котельных, культовых зданий.», заменить на «Предельная высота зданий, строений и сооружений для данной территориальной зоны устанавливается не более 15 м, за исключением опор линий электропередач, антенн и труб котельных, культовых зданий.».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава города

                                    М.Н. Романов

Согласовано:

Заместитель главы администрации района,
по жизнеобеспечению, строительству и архитектуре                                       Бессонов В. И.

Начальник  правового управления                                                                       Архипова Э. Е.

Исполнитель:                                                                                                          Степанов В. Д.
Разослать: главе МО, МКУ «УСА Александровского района», юридический отдел.